广西科技馆2019年度公开招聘工作人员进入面试人员名单

全额拨款事业编岗位
	岗位：财务部工作人员

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	莫夏莹
	女
	19021800623
	72
	1

	2
	苏  健
	女
	19021800617
	71.5
	2

	3
	白凌昕蕾
	女
	19021800705
	71
	3


	岗位：展品技术部工作人员

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	张凤鹏
	男
	19022000610
	77.5
	1

	2
	吕雪科
	男
	19022000512
	74.5
	2

	3
	张德晋
	男
	19022000527
	73
	3


	岗位：展教部展教人员一

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	罗  敏
	女
	19022100428
	75
	1

	2
	谭  燕
	女
	19022100430
	75
	1

	3
	龙斗鑫
	男
	19022100219
	73
	3

	4
	杨虎宁
	女
	19022100323
	72
	4

	5
	朱  璇
	女
	19022100421
	70.5
	5

	6
	聂  军
	男
	19022100227
	70
	6

	7
	陈梅慧
	女
	19022100422
	70
	6

	8
	曾德蓉
	女
	19022100328
	69.5
	8

	9
	杨雯雯
	女
	19022100408
	69.5
	8


聘用人员控制数岗位

	岗位：后勤保障部工作人员

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	杨  桢
	女
	19022200126
	62
	1

	2
	潘  浪
	男
	19022200127
	60
	2

	3
	唐海发
	男
	19022200128
	54.5
	3

	4
	陆偲咏
	男
	19022200129
	52
	4


	岗位：展教部展教人员二

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	苏兴忠
	男
	19022300125
	58
	1

	2
	赵寒寒
	女
	19022300124
	50
	2


	岗位：展教部展教人员三

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	林  孜
	女
	19022400106
	69
	1

	2
	陈又薇
	女
	19022400118
	64.5
	2

	3
	叶曼玲
	女
	19022400123
	59.5
	3

	4
	刘蓓蓓
	女
	19022400120
	56.5
	4

	5
	贾  茜
	女
	19022400121
	56.5
	4

	6
	陆  宁
	男
	19022400112
	55.5
	6


